
UCHWAŁA NR XXII/145/2016
RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego w Dąbrowie Biskupiej oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)) w związku z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r, poz. 1390) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania.

§ 2. 1. Zespół Interdyscyplinarny zwany dalej „Zespołem” powołuje Wójt Gminy Dąbrowa Biskupia 
w drodze zarządzenia.

2. W celu powołania Zespołu Wójt Gminy występuje z pisemnym wnioskiem do podmiotów, o których 
mowa w art. 9a ust. 3-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1390) o zgłoszenie swoich przedstawicieli w terminie tam wskazanym.

3. Termin pierwszego posiedzenia Zespołu wyznacza Wójt Gminy.

4. Wójt Gminy odwołuje członka Zespołu:

1) na wniosek członka;

2) w przypadku śmierci członka;

3) na wniosek podmiotu, którego jest przedstawicielem z jednoczesnym wskazaniem nowego przedstawiciela 
do Zespołu.

5. Powołanie i odwołanie członków Zespołu następuje w drodze zarządzenia Wójta Gminy.

6. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, wybierany przez członków Zespołu w głosowaniu jawnym na 
pierwszym posiedzeniu.

§ 3. 1. Posiedzenia Zespołu zwołuje przewodniczący lub osoba przez niego upoważniona przesyłając 
członkom Zespołu porządek posiedzenia.

2. Członków Zespołu o posiedzeniu powiadamia się pisemnie lub za pośrednictwem poczty elektronicznej 
na co najmniej 3 dni przed terminem posiedzenia.

3. Z posiedzeń Zespołu sporządza się protokół, który podpisują wszyscy obecni członkowie Zespołu. Do 
protokołu dołącza się listę obecności.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 4956



4. Miejscem posiedzenia Zespołu jest siedziba Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie 
Biskupiej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Dąbrowie Biskupiej.

§ 5. Traci moc uchwała nr VII/53/2011 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 29 kwietnia 2011 r. 
w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2011 r. Nr 129 poz. 1110).

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosława Kozińska

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4956


		2016-12-29T09:37:41+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




